
 
 
 

                                                            NJOFTIM 

 

Autoriteti Kontraktues “Trepça” Sh.A., përmes Zyrës së Prokurimit, njofton të gjithë palët e 
interesuara dhe operatorët ekonomik se adresa elektronike: trepcaprokurimi@yahoo.com nuk 
është aktive dhe nuk përdoret më për komunikim zyrtar. 

Për të gjitha komunikimet që lidhen me aktivitetet e prokurimit, palët e interesuara duhet të 
përdorin vetëm adresën zyrtare të email-it: prokurimi@trepcasha.com 

 

27.01.2026, Mitrovicë 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


